leg  
II  
a V g  
fec

Ioh. Buchanan *proceedings of the soc. of ant. of Scotl.* I 2 (1854) p. 173.

## X. CASTLEHILL,

### STATIO PER LINEAM VALLI OCTAVA?

Accedit East (sive New) Kirkpatrick.

Nullae, nisi fallor, allatae sunt causae idoneae nec ab antiquioribus Gordone et Horsleio nec a Guilelmo Roy (p. 158) et Roberto Stuart (p. 312), quae probent ad *East Kirkpatrick* vicum re vera fuisse valli stationem (cf. Horsley p. 166). Vestigia enim aut nulla observavit Roy aut paene nulla, cui merito in talibus fidem maximam habueris; tituli duo (n. 1131. 1132) coniectura tantum ibi reperti esse creduntur, prodierunt vero ad *Summerston* alter, alter aut ibidem aut, si testem antiquissimum Sibbaldum audimus, in *Castlehill*. Quare tutius visum est nullam facere ad *East Kirkpatrick* stationem, ut fecerunt antiquarii Britanni om-

nes, titulos autem illos duos contribuere cum eius, quam proximam in valli linea stationem fuisse certum est. Vocatur autem situs eius a vulgo non sine ratione *the Castle hill* (Horsley p. 165; Roy p. 158; Stuart p. 305), cum natura munitissimus sit; tituli soliti sunt vallenses (n. 1130. 1133. 1133 a) praeter unum (n. 1129), qui a praefecto quodam cohortis IV Gallorum dedicatus est matribus campestribus, quae et ipsae testantur campum vel castra ibi fuisse, et provinciae Britanniae. Itaque hic fortasse collocanda est Ravennatis Litana.